
UNIONE DI COMUNI TERRE DI VINI E DI TARTUFI 

 

Ufficio segreteria – sede in piazza Libertà n. 2 – Tel. +39.0141.975056 - Fax.  +39.0141. 982582 –  
 - Email: segreteria@comune.sandamiano.at.it 

CITTÀ 
DI SAN DAMIANO D’ASTI  

 

PROVINCIA DI ASTI 
 
 
 

San Damiano d’Asti (AT) – sede: p.za Libertà n. 2 – C.A.P. 14015 – tel. +39.0141.975056 – Fax. 0141.982582 – p.i./C.F. 00086030053 
Sito Internet: www.comune.sandamiano.at.it  - Indirizzo E-mail: segreteria@comune.sandamiano.at.it 
 

UFFICIO SEGRETERIA    
 

 
Decreto n° 15 
 
OGGETTO: Nomina ulteriori componenti Unità di Crisi Comunale di Protezione Civile 
 

IL SINDACO 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.45 del 30/06/2008 avente ad oggetto “Regolamento 
Comunale per l'istituzione e la disciplina degli organi e strutture di Protezione Civile”; 
 
Visto il D.Lgs. n. 1/2018 – Codice della Protezione Civile; 
 
Vista la L.R. n. 7/2003 inerente disposizioni in materia di Protezione Civile; 
 
Visti gli artt. 50 e 54 della legge n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Visto il proprio decreto n. 14/2020 del 27/03/2020;  

 
D E C R E T A 

 
 

1)  Di nominare come componenti aggiuntivi dell'Unità di Crisi Comunale di Protezione Civile i 
signori: 

 
Boffa Patrizia funzioni membro   Commissione COORDINAMENTO E 

PIANIFICAZIONE – GESTIONE REPARTO 
MANUTENTIVO COMUNALE – ASSISTENZA 
SERVIZI CIMITERIALI 

Franco Risbaldo (Polizia Municipale) funzioni membro Commissione in sostituzione del 
Comandante STRUTTURE OPERATIVE LOCALI-
VIABILITA' 

 

La struttura è operativa, a supporto dell’Autorità Comunale di Protezione Civile. 

Le riunioni saranno convocate via telefonica ovvero per e-mail. 

 
San Damiano d’Asti, lì 2/04/2020 
                      IL SINDACO 
                F.to Migliasso Dr. Davide 

 


